114. — Vicarius Generalis ab officio cessat ad normam iuris universalis et proprii.

3. De Assistentibus Generalibus

115. — Assistentes Generales sunt sodales Congregationis qui Consilium Superioris Generalis constituunt, opera et consilio in regimine Congregationis eum adiuvant, ut unitas et robur Congregationis promoveantur, Constitutiones et decisiones Conventus Generalis ad effectum deducantur, omnesque Provinciae in operibus Congregationis promovendis collaborent.

116. — § 1. — Assistentes Generales a Conventu Generali, ad normam iuris proprii, eliguntur.

§ 2. — Assistentes Generales, saltem quattuor numero, ex diversis Provinciis, ad sexennium eliguntur, et semel possunt iterum eligi. Expleto tamen secundo sexennio consecutivo, nequeunt immediate in Vicarium Generalem eligi.

§ 3. — Sexennium vero compleri censetur acceptatione officii, a successoribus facta, in sequenti Conventu Generali ordinario.

117. — Assistentium Generalium officium cessat ad normam iuris proprii.

118. — § 1. — Si quis ex Assistentibus a munere cesserit, substitutus nominatur a Superiore Generali cum voto deliberativo aliorum Assistentium; substitutus vero eadem iura et obligationes ac alii Assistentes obtinet.

§ 2. — Sed, si intra sex menses Conventus Generalis celebrari debeat, Superior Generalis non tenetur nominare substitutum.

4. De Officialibus Curiae Generalis

119. — § 1. — Secretarius Generalis, Oeconomus Generalis et Procurator Generalis apud Sanctam Sedem, extra numerum Assistentium Generalium nominantur a Superiore Generali, de consensu sui Consilli.

§ 2. — In munere manent ad nutum eiusdem Superioris Generalis de consensu sui Consillii; ratione autem sui officii, domui Curiae Generalis adscribuntur.

§ 3. — Consilio Generali interesse possunt cum vocati fuerint a Superiore Generali, sed sine suffragio, salvo casibus de quibus agitur in Statutis.

§ 4. — Conventui Generali intersunt cum iure suffragii.

Caput II. - De administratione provinciali et locali

1. De Provinciis et Viceprovinciis

120. — Congregatio Missionis dividitur in Provincias ad normam iuris proprii.

121. — Congregatio dividitur etiam in Viceprovincias, ad normam iuris proprii.

122. — Provincia est plurium domorum inter se coniunctio, territorialibus limitibus circumscripta, cui praeest Visitator, potestate ordinaria propria, ad normam iuris universalis et proprii.

2. De Visitatore

123. — § 1. — Visitator est Superior maior, ordinarius, cum potestate ordinaria propria, qui alicui Provinciae praeficitur ad eam regendam ad normam iuris universalis et proprii.

§ 2. — Visitator, actuosae omnium participationis in vita et apostolatu Provinciae studiosus, sodales et copias impendat in servitium Ecclesiae, iuxta finem Congregationis, ministerium Domorum foveat, de profectu personali et activitate singulorum sollicitum se praebeat, unionem vitalem procurans.

124. — Superior Generalis, de consensu sui Consilii, ad normam iuris proprii, Visitatorem, praevia consultatione Provinciae, nominat aut eum confirmat, praevia electione.

125. — Visitatoris est:

- 1° constitutionum, Statutorum et Normarum provincialium observantiam promovere;
- 2° de consensu sui consilii, Ordinationes condere in bonum Provinciae;
- 3° de consensu sui Consilii et consulto Superiore Generali, intra fines suae Provinciae et ad normam c. 733 § 1, domus erigere et communitates locales constituere easque supprimere;
- 4° de consensu sui consilii et consultis sodalibus, Superiores Domorum nominare et Superiorem Generalem de nominatione certiore facere;
- 5° de consensu sui Consilii et consultis us quorum interest, approbante Superiore Generali, Superiorem Regionalem cum potestate delegata instituere;
- 6° domos et sodales frequenter invisere, et quidem ex officio, saltem alternis annis;
- 7° Conventum Provincialcm, ad normam iuris proprii, convocare, ipsique praeesse; convocatos autem, de consensu ipsius Conventus, dimittere, et Normas Provinciales promulgare;
- 8° candidatos admittere in Seminarium internum, ad Bona Proposita et ad Vota, iuxta Constitutiones et Statuta;
- 9° consultis Superioribus et Moderatonibus candidatorum, sodales admittere ad Ministerias, et, de consensu sui Consilii, ad Ordines;
- 10° sodales praesentare ad Ordines ac litteras dimissorias dare pro eorum Ordinatione;
- 11° audito suo Consilio et consultis Moderatonibus, sodales nondum Congregationi incorporatos dimittere.

3. De Assistente Visitatoris

126. — Visitator, ut in regimine Provinciae adiuvetur, habere potest Assistentem, condicionibus ab art. 61 et 100 requisitis, praeditum. Conventus provincialis est statuere utrum habendus sit Assistens Visitatoris necne.

4. De Consilio Visitatoris

127. — Consultores, qui consilium Visitoris constituunt, opera et consilio eum in regimine Provinciae adiuvant, ut eius unitas et robur promoveantur, Constitutiones et decisiones Conventus Provincialis ad effectum deducantur, omnesque Domus et sodales in operibus promovendis collaborent.

5. De Oeonomo Provinciali

128. — In unaquaque Provincia sit Oeonomus qui administret bona Provinciae, sub directione ac vigilantia Visitoris cum suo Consilio, ad normam c. 636, § 1 et iuris proprii.

6. De Officiis in administratione locali

129. — § 1. — Congregatio seipsam efficit praesertim in singulis Communitatibus localibus.

§ 2. — Superior, centrum unitatis et animator vitae Communitatis localis, ministeria Domus foveat et de singulorum profectu et actuositate cum communitate sollicitum se praebeat.

130. — § 1. — Superior localis nominatur ad triennium a Visitatore, consultis sodalibus Domus vel Communitate locali, iisdem condicionibus, nominari potest ad alterum triennium. Post secundum triennium, pro necessitate, recurrendum est ad Superiorem Generalem.

§ 2. — Conventus Provincialis alium modum designationis Superioris localis statuere potest.

§ 3. — Superior localis habere debet condiciones requisitas ab art. 61 et 100.

131. — Ad normam iuris, Superior localis potestatem habet ordinariam in foro interno et externo pro sodalibus aliisque diu noctuque in Domo sua degentibus; eandem autem potestatem aliis delegare potest.

132. — § 1. — Deficientibus condicionibus ad Domum erigendam vel si opus aliquod id suadeat. Visitor, de consensu sui Consilii, Coetum sodalium ad instar Domus constituere potest, iuxta Normas Provinciales.

§ 2. — Unus e sodalibus, a Visitatore ad normam iuris designatus, in huiusmodi Coetu responsabilis est ad modum Superioris.

§ 3. — Coetus ad instar Domus eadem ac ipsa Domus buna et obligationes habet.

133. — Superior localis amoveri potest quotiescumque Visitori, de consensu sui Consilii et accedente approbatione Superioris Generalis, id visum fuerit ex iusta et proportionata causa.

134. — § 1. — Oeonomus, sub moderatione Superioris atque sodalibus dialogo et cura adiutantibus, bona Domus administrat ad normam iuris universalis Congregationis et Provinciae.

§ 2. — Cum Visitor, de consensu sui Consilii, id necessarium iudicaverit pro aliqua Domo, Consilium domesticum constituatur: Consultores vero domestici, qui in administranda Domo Superiorem localem adiuvant, iuxta Normas Provinciales designentur.

Caput III. - De Conventibus

1. De Conventibus in genere

135. — Congregationis Missionis Conventus, cuius munus est eiusdem Congregationis spiritualitatem atque apostolicam vitalitatem tueri ac promovere, triplex distinguitur: Generalis, Provincialis et Domesticus.

136. — § 1 — Nemo duplici suffragio gaudere potest.

§ 2. — Condiciones ante electionem suffragio appositae, tamquam non adiectae censentur.

§ 3. — Electio obligationem gignit electo Conventum participandi vel officium acceptandi, nisi gravis causa excuset. Si agitur de participatione, gravis causa probatur a Superiori competenti, qui postea eius comprobationem a Conventu petet; si vero de officii acceptatione agitur, gravis causa ab ipso Conventu probanda est.

§ 4. — Nemo in Conventibus album sibi substituere potest proprio arbitrio.

§ 5. — Maioritas suffragiorum computanda est solum ex suffragiis valide latis. Suffragia alba sunt nulla.

2. De Conventu Generali

137. — Conventus Generalis, universam Congregationem immediate repraesentans, ut suprema eiusdem auctoritas, gaudet iure:

1° patrimonium Instituti tuendi et accommodatam renovationem, iuxta ipsum, promovendi;

2° eligendi Superiorem Generalem, Vicarium Generalem et Assistentes Generales;

3° condendi leges seu Statuta et Decreta ad bonum Congregationis, servato principio subsidiariorum. Statuta quae explicite non sunt abrogata, in vigore manent. Decreta vero, explicite confirmari debent, ut in vigore maneant;

4° postulandi a Sancta Sede mutationes in Constitutionibus ab ipsa approbatis duabus e tribus partibus suffragiorum:

5° Interpretandi authentice Statuta: interpretatio autem authentica Constitutionum ad Sanctam Sedem pertinet.

138. — Conventus Generalis, a Superiore Generali convocatus, celebrandus est:

1° ordinarius, ad eligendum Superiorem Generalem, Vicarium Generalem et Assistentes Generales, et ad negotia Congregationis tractanda:

2° extraordinarius, cum a Superiore Generali convocatus fuerit, ad normam iuris proprii.

139. — Conventui Generali interesse debent:

1° Superior Generalis, Vicarius et Assistentes Generales, Secretarius Generalis, Oeconomus Generalis et Procurator Generalis apud Sanctam Sedem ;
2° Visitatores ac Provinciarum deputati, ad normam iuris proprii electi.

140. — § 1. — Ad electionem Superioris Generalis proceditur hoc modo: si in primo scrutinio nemo duas tertias partes suffragiorum obtinuerit, experiendum erit secundum scrutinium eodem modo quo factum est primum; Si neque in secundo, pari modo tertium tentabitur scrutinium, immo et quartum.

Post quartum inefficax scrutinium, fiat quintum, in quo requiritur et sufficit maioritas ad plura absolute suffragia, demptis nullis.

Post quintum inefficax scrutinium, fiat sextum, in quo voce passiva gaudeant solummodo duo candidati qui in quinto scrutinio maiorem etsi parem numerum suffragiorum tulerint, nisi plures, primo aut secundo loco, paritatem obtinuerint; quo in casu, etiam isti gaudeant voce passiva in sexto scrutinio, in quo requiritur et sufficit maioritas relativa suffragiorum, demptis nullis; et, in casu paritatis, candidatus senior vocatione vel aetate electus habeatur.

§ 2. — Electione legitime peracta et officio ab electo acceptato, qui praesidet, decreto electionis exaratum, clara voce proclamabit electum; sed si ipse Praesens in Superiorem Generalem Electus fuerit, Secretarius Conventus decretum conficiet et Moderator electum proclamabit.

§ 3. — Qui vero electus fuerit, commissum sibi onus non renuet nisi gravi de causa.

§ 4. — Absoluta electione et gratiis Deo relatis, destruentur schedulae.

§ 5. — Si neoelectus non sit praesens, advocetur et, usque ad eius adventum, Conventus alia negotia Congregationis tractare potest.

141. — Vicarius Generalis eligitur iisdem condicionibus ac Superior Generalis et modo praescripto in art. 140. § 1.

142. — § 1. — Electionibus Superioris Generalis et Vicarii Generalis absolutis, Conventus Generalis ad electionem aliorum Assistentium procedit, in distinctis scrutiniis.

§ 2. — Ii electi habebuntur qui, demptis suffragiis nullis, plura absolute suffragia tulerint: hi ut electi a Praeside Conventus proclamentur.

§ 3. — Si in primo et secundo scrutinio nemo fuerit electus, tunc in tertio electus erit qui maiora relative obtinuerit suffragia, et in casu paritatis, senior vocatione vel aetate.

3. De Conventu provinciali

143. — Conventus Provincialis, utpote coadunatio sodalium qui, tamquam deputati Provinciam repraesentant, est:

1° condere Normas ad bonum commune Provinciae intra limites iuris universalis et proprii, quae vim obligatoriam obtinent post approbationem Superioris Generalis de consensu sui consilii:

2° tractare, ut organum consultivum Visitoris, de rebus quae ad bonum Provinciae ducere possunt:

3° agere de propositis quae, nomine Provinciae, deferenda sunt tum Conventui Generali, tum Superiori Generali:

4° eligere deputatos ad Conventum Generalem, si casus ferat:

5° condere normas pro Conventibus Domesticis, intra limites iuris universalis et proprii, quae non indigent approbatione Superioris Generalis.

144. — § 1. — Conventus Provincialis celebrandus est bis in sexennio, alter ante Conventum Generalem, alter tempore intermedio.

§ 2. — Pro necessitate, Visitor, de consensu sui Consilii et auditis Superioribus localibus, potest convocare Conventum Provinciale extraordinarium.

145. — Ad Visitationem pertinet Conventum Provinciale convocare eique praesidere: congregatos, de consensu ipsius Conventus, dimittere, et Normas promulgare.

146. — Conventui Provinciali interesse debent, nisi aliud in Normis Provincialibus caveatur:

1° ex officio, Visitor, Consultores Provinciales, Oeconomus provincialis, et singularum Provinciae Domorum Superiores;

2° insuper, deputati electi ad normam iuris proprii.

4. De Conventu domestico

147. — § 1. — Conventus Domesticus a Superiore Domus, vel ab Assistente qui totum eiusdem officium exercet, convocatur et celebratur in ordine ad Conventum Provinciale.

§ 2. Ad Conventum Domesticum convocandi sunt omnes vocem activam habentes.

§ 3. Conventus Domestici est tractare de iis quae Domus proponere voluerit Conventui Provinciali necnon de iis quae Commissio Praeparatoria Conventus Provincialis ad disceptationem proposuerit, et circa proposita deliberare.

Sectio II. — DE BONIS TEMPORALIBUS

148. — § 1. — Congregatio Missionis bona temporalia propter exigentias pastorales et communitarias possidet; iis utitur tamquam subsidiis in servitium Dei et pauperum, secundum spiritum et praxim Fundatoris; eadem autem, uti patrimonium pauperum, cum sollicitudine, sed absque thesaurizandi cura, administrat.

§ 2. — Congregatio Missionis formam communitariam paupertatis evangelicae amplectitur in eo quod omnia bona Congregationis sunt communia, et Congregatio iis utitur ad melius persequendum et attingendum suum finem proprium.

149. — Cum omnia bona sint communia, sodales sunt corresponsabiles, ad normam iuris, in acquisitione, administratione et destinatione bonorum temporalium Domus et Provinciae ad quas pertinent; servata proportione, principium valet etiam ad bona quod attinet totius Congregationis.

150. — § 1. — Domus, Communitates locales, Provinciae et Congregatio ipsa sunt capaces acquirendi, possidendi, administrandi et alienandi bona temporalia. Ubi casus

ferat, earum Superiores sunt repraesentantes legales etiam coram auctoritate civili, nisi aliter provideatur.

§ 2. — Fontes bonorum temporalium sunt labor sodalium et alia media licita acquirendi bona.

151. — Propter bonum commune, Domus debent adiuvere Provincias in us quae necessaria sunt ad bonam administrationem et ad providendum necessitatibus generalibus; idem dicendum est de provinciis quoad Curiam Generalem.

152. — § 1. — Provinciae et Domus aliae cum aliis in bonis temporalibus communicent, ita ut quae plus habent, alias adiuvent quae necessitatem patiuntur.

§ 2. — Congregatio, Provinciae et Domus, ex bonis suis, libenter provideant aliorum necessitatibus et egenorum sustentationi.

153. — § 1. — Sodales ad hoc deputati, administrant bona temporalia ad procurandam convenientem sustentationem sodalium et ad congrua suppeditanda media apostolicae eorum actuositati et operibus caritatis.

§ 2. — Bona communitatis administranda sunt a suis cuiusque Oeconomis sub directione et vigilantia Superiorum cum suis Consiliis, intra limites iuris universalis et proprii, et secundum principium subsidiariorum.

154. — § 1. — Meminerint administratores se esse dispensatores tantum bonorum communitatis; proinde eadem bona impendant tantummodo in usus statui missionariorum aptos, et semper agant secundum leges civiles iustas, et secundum normas et spiritum Congregationis.

§ 2. — Administratores libenter provideant necessitatibus sodalium in omnibus quae respiciunt eorum vitam, officium peculiare et apostolicum laborem. Huiusmodi enim usus bonorum incitamentum est sodalibus ad bonum pauperum fovendum et ad vitam vere fraternam ducendam.

§ 3. — Idem administratores insuper servent aequitatem in bonorum distributione, cum debeant inter sodales vitam communitariam fovere : necessitatibus individualibus sodalium provideant iuxta Normas a Conventu Provinciali statutas.

155. — Ad validitatem alienationis et cujuslibet negotii in quo condicio patrimonialis personae iuridicae peior fieri potest, requiritur licentia, scripto data, Superioris competentis, cum consensu sui Consilli. Si autem agatur de negotio quod summam a Sancta Sede pro cuiusque regione definitam superet, itemque de rebus ex voto Ecclesiae donatis aut de rebus pretiosis, artis vel historiae causa, requiritur insuper ipsius Sanctae Sedis licentia.

INDEX CONSTITUTIONUM

Pars Prima: De Vocatione (art. 1-9)	21
Pars Secunda: De Vita in Congregatione (art. 10-95)	25
Caput I. - De actuositate apostolica (10-18)	25
Caput II. - De vita communitaria (19-27)	29
Caput III. - De castitate, paupertate et oboedientia (28-39)	34
Caput IV. - De oratione (40-50)	38
Caput V. - De sodalibus(51-76)	42
1. In genere (5 1-52)	42
2. De admissione (53-58)	43
3. De iuribus et obligationibus (59-64)	47
4. De adscriptione alicui provinciae et domui (65-67)	49
5. De egressu et dimissione (68-76)	50
Caput VI. - De formatione (77-95)	53
1. Principia generalia (77-81)	53
2. De Seminario Interno (82-86)	55
3. De Seminario Maiore (87-90)	57
4. De Fratrum formatione (9 1-92)	58
5. De Moderatoribus et Magistris (93-95)	59
Pars Tertia: De Organizatione (art. 96-155)	61
SECTIO I. - De Regimine (96-147)	61
Principia generalia (96-100)	61
Caput I.- De administratione centrali (101-119)	63
1. De Superiore Generali (101-107)	63
2. De Vicario Generali (108-114)	66
3. De Assistentibus Generalibus (115-118)	68
4. De Officialibus Curiae Generalis (119)	69
Caput II. - De Administratione provinciali et locali(120-134)	70
1. De Provinciis et Viceprovinciis (120-122)	70
2. De Visitatore (123-125)	70
3. De Assistente Visitatoris (126)	72
4. De Consilio Visitatoris (127)	72
5. De Oecono Provinciali (128)	73
6. De officiis in administratione locali (129-134)	73
Caput III. - De Conventibus (135-147)	75
1. De Conventibus in genere (135-136)	75

2. De Conventu Generali (137-142)	76
3. De Conventu Provinciali (143-146)	79
4. De Conventu Domestico (147)	81

SECTIO II. — De Bonis Temporalibus (148-155)

DOCUMENTA CIRCA VOTA

**DE VOTIS QUAE IN CONGREGATIONE
MISSIONIS EMITTUNTUR**

**ALEXANDER PP. VII
ad perpetuam rei memoriam**

Ex commissa nobis a Supremo Pastore Dominici gregis cura, ad ea libenter intendimus, per quae congregationum personarum ecclesiarum, ad majorem divini nominis gloriam et procurandam animarum salutem pie prudenterque institutarum, statui opportune consuli arbitramur. Itaque nonnulla dubia super statu Congregationis Missionis in Gallia inceptae, ac olim a Sede Apostolica approbatae, enata tollere, nec non dilectum filium Vincentium de Paulo, ejusdem congregationis superiorem generalem specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis a jure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore censentes, supplicationibus, ejus nomine, nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, de venerabilium fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium Sacri Concilii Tridentini interpretum, ad quos negotium hujusmodi discutiendum remisimus, consiliis, praefatam congregationem Missionis, sic, ut praefertur, inceptam, et approbatam apostolica auctoritate, tenore praesentium confirmamus et approbamus, cum emissionem votorum simplicium castitatis, paupertatis et obedientiae, nec non stabilitatis in dicta congregatione, ad effectum seu toto vitae tempore, saluti pauperum rusticorum applicandi, post biennium probationis faciendae; in quorum tamen emissionem nemo intenderit qui ea acceptet, sive nomine congregationis, sive nostro, et pro tempore existentis Romani Pontificis nomine; et vota sic ut supra emissa possit dissolvere solus Romanus Pontifex, nec non et superior generalis dictae congregationis in actu dimissionis e congregatione. Nemo autem alius, etiam vigore cujuscumque jubilaei, bullae cruciatae, seu alterius privilegii et indulti, aut cujuscumque constitutionis, sive concessionis, nisi in eis facta fuerit specialis mentio horum votorum, sic ut supra in dicta congregatione emissionum, dissolvere aut commutare, vel dispensare possit et valeat; statuentes ut dicta congregatio Missionis exempta sit a subjectione locorum Ordinariarum in omnibus, excepto quod personae quae a superioribus ejusdem congregationis deputabuntur ad missiones aliquas, subsint ipsis Ordinariis tantum quoad missiones et ea quae illas concernunt, utque dicta congregatio non censeatur propterea in numero Ordinum religiosorum, sed sit de corpore cleri saecularis; ac decernentes praesentes litteras semper firmas, validas et efficaces existere et fore, ac omnibus et singulis ad quos spectat et pro tempore spectabit, plenissime suffragani et ab illis inviolabiliter observari, sicque in praemissis pen quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici auditores judicari et definiri debere, ac irritum et inane, si secus super his a quocumque, quavis auctoritate, scientem vel ignorantem contigerit attentari; non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, etiam conciliaribus, nec non, quatenus opus sit, dictae congregationis, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel alia quavis firmitate roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et titulis apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis. Quibus omnibus et singulis illorum tenores praesentibus pro plene et

sufficienter expressis et insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus, caeterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem ut praesentium transumptis, etiam impressis, manu notarii publici subscriptis et sigillo personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis, eadem fides in iudicio et extra adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensae.

Datum Romae, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 22 septembris 1655, Pontificatus nostri anno primo.

**DE STATUTO
FUNDAMENTALI PAUPERTATIS**

**ALEXANDER PP. VII
ad futuram rei memoriam**

Alias nos supplicationibus dilecti full Vincentii de Paul, Superioris Generalis Congregationis Missionis, Nobis super hoc porrectis inclinati, eamdem Congregationem, sub certis modo et forma tunc expressis confirmavimus, et approbavimus cum emissionem votorum simplicium, castitatis, paupertatis et obedientiae, nec non stabilitatis in dicta Congregatione, ad effectum se toto vitae tempore saluti pauperum rusticorum applicandi, post biennium probationis faciendae: in quorum tamen votorum emissionem nemo interesset qui ea acceptaret, sive nomine Congregationis, sive Nostro et pro tempore existentis Romani Pontificis nomine, et vota sic ut supra dissolvere posset solus Romanus Pontifex, necnon et Superior Generalis dictae Congregationis in actu dimissionis e Congregatione: ita ut eadem Congregatio non censeretur propterea in numero Ordinum Religiosorum, sed esset de corpore cleri saecularis; et alias prout in Nostris in simili forma Brevis litteris, die vigesimo secundo septembris millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto anno desuper expeditis, quarum tenorem praesentibus proprie et sufficienter expressum haberi volumus, uberius continetur. Cum autem dilectus Vincentius Nobis nuper exponi fecit quod circa observantiam dicti voti simplicis paupertatis in Congregatione praedicta multae oriri possint difficultates quae ipsam Congregationem turbarent, nisi opportune super hoc a nobis provideatur; et propterea idem Vincentius apostolicae confirmationis Nostrae robore communiti summopere desideret statutum fundamentale memoratae Congregationis circa paupertatem editum, tenoris qui sequitur, videlicet: “Omnes et singuli in nostra Congregatione dictis quatuor votis emissis recepti, qui bona immobilia vel beneficia simplicia possident aut in futurum possidebunt, licet dominium illorum omnium retineant, eorumdem tamen usum liberum non habebunt, ita ut neque fructus de huiusmodi bonis vel beneficiis provenientes retinere, neque in proprios usus, sine licentia Superioris, quicquam convertere possunt, sed de iisdem fructibus, cum facultate et arbitratu dicti Superioris, in pia opera disponere tenebuntur. Si autem parentes aut propinquos indigentes habuerint. Superior curabit ut suorum necessitatibus ante omnia de huiusmodi fructibus in Domino subveniant. Nos ipsum Vincentium Superiorem Generalem amplioribus favoribus et gratis prosequi volentes et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti aliisque ecelesiasticis sententiis, censuris et poenis a iure vel ab homine, quavis occasione vel causa, latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium duntaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore censentes; supplicationibus cujus nominé nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de venerabilium fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium sancti Concilii Tridentini, interpretum consilio, Statutum praeinsertum auctoritate apostolica tenore praesentium confirmamus et approbamus, illique inviolabilis apostolicae firmitatis robur adjicimus ac omnes et singulos juris et facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus; decernentes easdem praesentes litteras semper firmas, validas et efficaces existere et fore, ac ab illis ad quos spectat et pro tempore spectabit, inviolabiliter observari, sicque in praemissis per quocumque iudices